Главе города Югорска
Р.З. Салахову

от__________________________

адрес:_______________________

телефон:______________________
Заявление

Прошу выдать субсидию на содержание маточного поголовья животных:

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

   ____________________________________________________
   ____________________________________________________
Подпись                         ________                                     Дата___________

Приложение:

1. Копия паспорта.

2. Копия ветеринарно- санитарного паспорта подворья.

3. Копия ветеринарного удостоверения.

4. Справка о наличии маточного поголовья животных.

5. Копия ИНН.
6. Банковские реквизиты и номер лицевого счета.